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  naslfarda  اکران همزمان نخستین فیلم ایرانی
که در آمریکا ساخته شد

تماشای »آن‌شب« طی یک شب 
در 2 کشور!

فیلم سینمایی »آن‌شب« به کارگردانی کورش 
آهاری و بازی شهاب حسینی از ششم اسفندماه 
به نمایش درمی‌آید. این فیلم ترسناک، 
دلهره‌آور و معمایی به تهیه‌کنندگی محمد 
درمنش محصول ۹۷ است و در بخش نگاه نو 
سی‌وهشتمین جشنواره فیلم فجر حضور داشت. 
سینمایی »آن شب« اولین فیلم تولید شده 
ایرانی در آمریکاست که با دریافت مجوز نمایش 
از ایران، به صورت همزمان در دو کشور اکران 
می‌شود. این فیلم در دو سرگروه »مگامال« و 
»هنر و تجربه« به اکران درمی‌آید. نمایش آن 
شب در سینماهای آمریکا نیز از ۲۹ ژانویه 
آغاز شده است. فیلم آن شب به تازگی در 
سی‌ونهمین دوره جشنواره فیلم ترسناک 
»مولین دو ری« اسپانیا موفق به کسب جایزه 
بهترین کارگردانی و فیلمنامه شد و شهاب 
حسینی نیز برای بازی در این فیلم جایزه بهترین 
بازیگر مرد جشنواره را دریافت کرد. این فیلم 
معمایی به نویسندگی »کوروش اهری« و 
»میلاد جرموز« محصول سال ۲۰۱۹ است. 
داستان فیلم در مورد زوج جوانی است که به 
همراه دختر یک ساله‌شان خود را محبوس در 
هتلی قدیمی می‌یابند. علی‌رغم تلاششان برای 
اقامتی دلپذیر در این هتل عجیب و وهم‌آور، 
نیرویی خارجی آن دو را وادار به ابراز رازهای 
درونی‌شان که از یکدیگر پنهان نگه داشته‌اند 
می‌کند. آن‌ها با دقت همه چیز و هر کسی را 
که در مسیرشان قرار دارد زیر سؤال می‌برند. 
در این فیلم »جورج مگوایر« نیز به‌عنوان بازیگر 

حضور دارد.

خبر ویژه

سریال‌های نوروزی پشت خط استارت شبکه‌ها
سریال‌های نوروز۱۴۰۰ را بشناسید دو سریال کمدی و یک ملودرام عاشقانه 

برای پخش در نوروز ۱۴۰۰ در حال ساخت 
هستند. سریال‌های »نون.خ« »همبازی« 
و »بوتیمار« که برای پخش از شبکه‌های 
یک، دو و سه سیما آماده می‌شوند از 
گزینه‌های اصلی پخش نوروزی به حساب 

می‌آیند.
نون.خ بدون عبدی به نوروز 

می‌رسد
همچنین ساخت دو قسمت پایانی 
»پایتخت« طبق وعده اعلام شده، از سوی 
سازندگانش در حال انجام است، اما پخش 
نوروزی آن تاکنون به طور قطع از سوی 

تلویزیون تأیید نشده است.
کرونا و بازیگرانی که با ماسک 

مقابل دوربین می‌روند
فصل سوم از سریال کمدی »نون خ« به 
کارگردانی سعید آقاخانی و تهیه کنندگی 
مهدی فرجی برای پخش از شبکه یک 
سیما در نوروز ۱۴۰۰ در حال ساخت است. 
این سریال ادامه دار در حالی تولید می‌شود 
که معمولاً سریال‌هایی با تعداد فصل‌های 
بالا اغلب با نگرانی‌هایی چون جلب رضایت 
مخاطب و تکرار موفقیت فصل‌های قبلی، 
همراه می‌شوند. اما کارگردان در این 
زمینه اطمینان داده است، »تمام تلاش 
ما این است که سریال »نون.خ« در فصول 
جدیدش جذاب‌تر و مخاطب پسندتر باشد 
و بتواند مردم را در ایام عید نوروز بیشتر 

شاد و خوشحال کند.«
به گفته آقاخانی داستان فصل سوم سریال 
»نون.خ« ادامه فصل دوم است و در این 
فصل علاوه بر نمایش زیبایی‌های استان 
کرمانشاه و استان کردستان، جلوه‌هایی 

از مهاباد و بخش‌های کردنشین استان 
آذربایجان هم به تصویر کشیده خواهد 

شد.
بازیگران این فصل همان بازیگران دو 
فصل گذشته هستند با این تفاوت که چند 
بازیگر به این مجموعه اضافه شده‌اند و در 
فصل سوم تمرکز بر روی تولید محصولات 
دارویی است و این شغل را معرفی و بارز 
کرده‌اند. در فصل جدید سریال »نون.خ« 
بازیگران با ماسک مقابل دوربین می‌روند؛ 
سعید آقاخانی در توضیح این شرایط 
هم عنوان کرده است: از آنجا که یکی 
از شخصیت‌های این سریال بر اساس 
قصه به کرونا مبتلا شده است بنابراین ما 
علاوه بر اینکه به موضوع کرونا پرداختیم، 
تمام صحنه‌ها را با ماسک مقابل دوربین 

رفته‌ایم.
 پایتخت: از منتقی شدن فصل 

جدید تا پایان سری ناتمام
تصویربرداری دو قسمت پایانی فصل 
ششم از مجموعه تلویزیونی »پایتخت« به 

کارگردانی سیروس مقدم و تهیه‌کنندگی 
الهام غفوری در مازندران آغاز شده است. به 
گفته تهیه کننده قرار است این قسمت‌ها 
عید نوروز روی آنتن تلویزیون برود؛ البته 
پخش قطعی آن هنوز از سوی شبکه اعلام 

نشده است.
الهام غفوری، تهیه‌کننده‌ این سریال درباره 
ساخت دو قسمت پایانی این سریال عنوان 
کرده است: سال گذشته به دلیل شیوع 
و گسترش ویروس کرونا، تولید و پخش 
فصل شش »پایتخت« ناتمام ماند و ما بر 
خود وظیفه دانستیم که حتماً دو قسمت 
پایانی »پایتخت۶« را تولید و پخش کنیم 

تا پرونده این فصل بسته شود.
این خبر درحالی اعلام می‌شود که 
زمزمه‌هایی مبنی بر ساخت »پایتخت۷« 
هم مطرح شده بود اما طرح مطالبی درباره 
دستمزد میلیاردی برخی عوامل از سوی 
رسانه‌ها و همچنین ممنوع‌التصویری 
برخی بازیگران این سریال، باعث شد که 
در نهایت محسن تنابنده با انتشار مطلبی 

ساخت سری جدید این مجموعه را فعلًا 
منتفی اعلام کند.

هم‌بازی: ملودرامی عاشقانه با 
مافیابازها

تصویربرداری سریال نوروزی »هم‌بازی« 
به کارگردانی سروش محمدزاده و 
تهیه‌کنندگی نوید محمودی در تهران 
در حال انجام است. آتیلا پسیانی از 
بازیگرانی است که در این سریال به ایفای 
نقش می‌پردازد. با توجه به اینکه سریال 
»هم‌بازی« برای پخش در ایام نوروز در نظر 
گرفته شده است، دو گروه تصویربرداری 
در تهران و اطراف گرمسار مشغول ضبط 
تصاویر هستند. »هم‌بازی« سعی دارد با 
فیلمنامه‌ای از وحید حسن‌زاده و مریم 
اسمی‌خانی با طراحی نوید محمودی، به 
روابط، اشتغال جوانان و هویت نگاه ویژه‌ای 

داشته باشد.
بوتیمار: سریالی کمدی با 

لولایی، گلچین و هاشمی
»بوتیمار« با نام قبلی »ویلا« به کارگردانی 

علیرضا نجف‌زاده، تهیه‌کنندگی مهران 
مهام و نویسندگی سعید جلالی، دیگر 
سریال جدیدی است که از گزینه‌های 

پخش در ایام نوروز محسوب می‌شود.
علیرضا نجف زاده ـ کارگردان سریال 
بوتیمار ـ نوروز ۹۸، سریال »زوج یا فرد« 
را در شبکه سه سیما روی آنتن برد. 
»بوتیمار« هم برای پخش از شبکه سه 
سیما در حال ساخت است و کارگردان 
و تهیه کننده از گروهی از بازیگرانی بهره 
برده‌اند که پیش از این بارها در کارهای 
کمدی جوابشان را پس داده‌اند. حال 
باید دید این سریال با تغییر لوکیشن و 
نوع روایت قصه در نوروز، مخاطب را پای 
تلویزیون نگه می‌دارد یا نه. ساخت این 
سریال بعد از سه ماه تصویربرداری در 
ساحل دریای خزر و لوکیشن‌های مختلف 
استان مازندران، مجدداً در تهران پیگیری 
می‌شود و گروه دوباره برای ضبط چند 
سکانس باقی‌مانده راهی شمال و شهر 

نوشهر خواهند شد.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

قابل توجه شهروندانی که در شرایط 
سخت توانسته‌اند پیروز باشند

شما هم »سفیر امید« شوید

Naslefarda@gmail.com
نسل‌فردا/ گروه فرهنگ و هنر

طرح فراخوان و شناسایی »سفیر امید« از سوی 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان برگزار می‌شود. »سفیران امید، شهروندانی 
هستند که در شرایط سخت زندگی توانسته‌اند 
به جایگاهی برسند که الگوی دیگر شهروندان 
قرار بگیرند و بتوانند روحیه امید را در آن‌ها 
بیدار کنند.«؛ این جمله‌ای است که در پوستر 
طرح فراخوان و شناسایی »سفیران امید« به 
چشم می‌خورد؛ طرحی که از سوی سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان 
برگزار می‌شود و دست‌اندرکاران آن به دنبال 
بسط و گسترش روحیه نشاط، امیدواری و اعتماد 
اجتماعی هستند و شادی و نشاط را یکی از مسائل 
مهم و تأثیرگذار در زندگی و پویایی آن می‌دانند.

رئیس اداره فرهنگی سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان اظهار داشت: امید 
به زندگی و شاد بودن باعث کاهش آسیب‌های 
اجتماعی می‌شود و برای افزایش امید به زندگی 
باید به دوران جوانی و نوجوانی و دغدغه‌های این 
نسل ارزش داد. سید صالح خشوعی مدیریت 
و اصلاح چرخه سبک زندگی و پیام‌رسانی و 
الگوسازی برای مخاطبان در تمام زمینه‌ها را از 
جمله دغدغه‌های فرهنگی دانست و افزود: بهره 
گرفتن از تجربه زنان و مردان موفق و توانمند، 
نخبگان موفق و با انگیزه و قهرمانان ملی و استانی و 
فعالان باتجربه مدنی برای ارتقای روحیه اعتماد به 
نفس در جوامع از اهداف طرح فراخوان و شناسایی 
سفیران امید است، چون الگوسازی برای خانواده‌ها 
در زمینه‌های مختلف توسط این سفیران امری 
ضروری است. طرح فراخوان و شناسایی »سفیر 
امید« بر اساس سند شهروندی فرهنگی 
شهرداری اصفهان با هدف افزایش نشاط اجتماعی 
و شادی شهروندان، تقویت مسئولیت‌پذیری و 
مشارکت آن‌ها و تقویت هویت و افزایش تعلق 
‌اقشار حاشیه‌نشین به جامعه شهری برگزار 

می‌شود.
علاقه‌مندان برای شرکت در این طرح می‌توانند 
‌تا هشتم اسفندماه با مراجعه به آدرس
www.vcci.ir/safiranomid ضمن بررسی 
شاخص‌های عمومی و شاخص‌های اختصاصی 
سفیران امید در این طرح ثبت‌نام کرده و برای 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره 03132681579 

)داخلی 433( تماس حاصل کنند.
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»مرد فراری« استاد وحشت، دوباره می‌آید اعلام برندگان جوایز فیلم مستقل بریتانیا»جین‌فوندا« در ۸۳سالگی اژدها می‌شود
ایسنا: پارامونت پیکچرز، قراردادی با ادگار رایت امضا کرده است تا اقتباس جدیدی از 
رمان استیون کینگ انجام دهد. این نویسنده که به استاد وحشت معروف است، در رمان 
»مرد فراری«، ترکیبی از اثری سیاسی، تخیلی و ترسناک را ارائه کرده است. »مرد فراری« 
با اقتباسی جدید به کارگردانی ادگار رایت ساخته می‌شود. این رمان آینده‌نگرانه استیون 
کینگ که نویسنده نخستین بار آن را با نام مستعار ریچارد باخمن منتشر کرد، درواقع 
بازسازی فیلم تولید شده در سال ۱۹۸۷ با بازی آرنولد شوارتزنگر نیست. مایک باکال 

فیلمنامه این فیلم را برمبنای برداشتی که با همکاری رایت ازرمان داشته، نوشته است.

مهر: صداپیشگی یکی از نقش‌های اصلی »شانس« فیلم انیمیشن اپل و اسکای دنس را 
جین فوندا انجام می‌دهد. بازیگر برنده اسکار از صداپیشگان فیلم »شانس« خواهد بود. 
جین فوندا رابطه طولانی مدتی با اسکای دنس میدیا دارد که تهیه کننده سریال »گریس 
و فرانکی« بوده است و این انیمیشن را نیز تهیه می‌کند. در این انیمیشن، فوندا صداپیشه 
نقش اژدها خواهد بود که از شخصیت آن به عنوان خوش‌شانس‌ترین موجود باستانی در 
سراسر زمین یاد شده است. فوندای ۸۳ ساله، ۲ جایزه اسکار در کارنامه دارد، ۷ گلدن گلوب 

برده، ۲ بفتا و یک جایزه‌امی دریافت کرده و ۲ نامزدی تونی کسب کرده است.

همشهری آنلاین: با اعلام برندگان جوایز فیلم مستقل بریتانیا »راکس«، »خانه او« و 
»پدر« پیشتاز برندگان این جایزه سینمایی شدند. با اعلام این برندگان درام »راکس« به 
کارگردانی »سارا گاورون« به عنوان برترین فیلم این جوایز انتخاب شد. »کوثر علی« نیزبرای 
بازی درهمین فیلم به عنوان برنده دردوشاخه بهترین بازیگرزن نقش مکمل و بهترین بازیگر 
نوظهوربرگزیده شد. علاوه بر این »دانجلو اوسی کیسیدو« ازبازیگران این فیلم به عنوان برترین 
بازیگر مرد نقش مکمل انتخاب شد. عنوان برترین بازیگرمرد این دوره ازجوایز مستقل فیلم 
بریتانیا نیزبه »آنتونی هاپکینز« برای بازی درفیلم »پدر« به کارگردانی »فلورین زلر« رسید.


